
Lindě Gas a.s.
U Technoplynu 1324
198 00 Praha 9

výpověď rámcové kupní smlouvy ze dne 19.12.2019

Vážení,

mezi Vaší společnosti jakožto Prodávajícím a naší společností Rokycanská nemocnice, a.s., IČO:
26360900, sídlem VolduŠská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany, jakožto Kupujícím trvá smluvní vztah
založený rámcovou kupní smlouvou ze dne 19.12.2019, ve znění pozdějších dodatků (dále jen
,,Rámcová kupní smlouva").

V souladu s ust. článku l 1. odst. l 1.5 Rámcové kupní smlouvy může ukončit Rámcovou kupní smlouvu
písemnou výpovědí za jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu kterákoliv ze smluvních stran, a
to v případě výpovědi podané Kupujícím s výpovědní dobou 3 měsíce, která počne běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi Prodávajícímu.

S ohledem na smluvně danou možnost výpovědi Rokycanská nemocnice, a.s. jakožto Kupující tímto

vypovídáó

bez uvedení důvodu Rámcovou kupní smlouvu ze dne 19. 12.2019 ve znění jejích pozdějších dodatků.
Rámcová kupní smlouva a smluvní vztah touto smlouvou založený skončí po uplynutí výpovědní doby
v délce 3 měsíců, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi
Prodávajícímu.

Do skončení trvání smluvního vztahu dle Rámcové kupní smlouvy jste povinni plnit své závazky a
povinnosti v soú1adu a za podmínek dle Rámcové kupní smlouvy.

V Rokycanech dne ... ..... ....
?

Za Rokycanskou nemocnici, a.s.:






